Návrh rozpočtu statutárního města Karviná na rok 2026 a střednědobého výhledu 
rozpočtu statutárního města Karviná na roky 2027 a 2028

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

rozpočet statutárního města Karviná na rok 2026 v celkovém objemu rozpočtových zdrojů ve výši Kč 1.897.636.748,-- 
(slovy: Jednamiliardaosmsetdevadesátsedmmilionůšestsettřicetšesttisícsedmsetčtyřicetosm korun českých), z toho:
- celkové příjmy ve výši Kč 1.458.744.305,-- (slovy: 
Jednamiliardačtyřistapadesátosmmilionůsedmsetčtyřicetčtyřitisícetřistapět korun českých),
- třída 8 - financování ve výši Kč 438.892.443,-- (slovy: 
Čtyřistatřicetosmmilionůosmsetdevadesátdvatisícečtyřistačtyřicettři koruny české)
a
celkové výdaje ve výši Kč 1.897.636.748,-- (slovy: 
Jednamiliardaosmsetdevadesátsedmmilionůšestsettřicetšesttisícsedmsetčtyřicetosm korun českých), v členění 
uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

závazné ukazatele příspěvkovým organizacím na rok 2026 dle členění uvedeného v příloze č. 2 k tomuto usnesení.

Návrh usnesení